
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO CUARTO
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2016 Expediente N° 121.363
 

Régimen Ley de Obras Públicas N° 13.064.

 
OBRA: “DROGUERO DEL DEPTO. DE CIENCIAS NATURALES”.

 
Ubicación: Campus Universitario - Ruta Nacional 36 km 601 - Río Cuarto. Consulta o retiro del pliego:
Universidad Nacional de Río Cuarto, Pabellón “B”, Dirección de Contrataciones, ruta 36, km. 601, (5800)
Río Cuarto, Córdoba, en el horario de 8:00 a 12:00 horas. Apertura de las ofertas: 22 de FEBRERO de
2017 - hora 12:00. Lugar: Universidad Nacional de Río Cuarto, pabellón “B”, Dirección de Contrataciones,
ruta 36, km. 601, (5800) Río Cuarto, Córdoba. Presupuesto oficial: Pesos TRESCIENTOS OCHENTA Y
OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES CON 56/100 ($ 388.473,56). Garantía de oferta:
PESOS TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 74/100 ($ 3.884,74). Plazo de
ejecución: NOVENTA (90) días corridos, Capacidad de contratación anual mínima: QUINIENTOS
OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS DIEZ CON 34/100 ($ 582.710,34) sección arquitectura - Registro
Nacional de Constructores de Obras Públicas. Valor del pliego: SIN COSTO Validez de la oferta:
SESENTA (60) días. Visita previa obligatoria a obra: días 17 de FEBRERO de 2017 - hora: 10:00 - único
día. Venta de pliego: hasta el día 17 de FEBRERO de 2017. En razón del receso administrativo dispuesto
para el mes de enero esta dirección permanecerá cerrada desde el 2 hasta el 31 de enero de 2017. Mail:
contrataciones@rec.unrc.edu.ar Página web: https://www.unrc.edu.ar/unrc/launiversidad/licitaciones.php

 
e. 15/12/2016 N° 95121/16 v. 28/12/2016

 

Fecha de publicacion: 16/12/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/SGZWMkhET29oZFpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


